ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO PSS 039/2022/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a Portaria nº 137, publicada
no DOE de 04/03/2022, alterada pela Portaria nº 300 de 07.04.2022, publicada no DOE de 08/04/2022, após análise da
documentação apresentada  pelos  candidatos  em consonância  com os  critérios  estabelecidos  no  Edital,  RESOLVE
DIVULGAR o resultado do PSS nº 039/2022/SES, para o Cargo de Enfermeiro, para atuar no  Instituto de Anatomia
Patológica na região da Grande Florianópolis, conforme distribuição de vagas apresentada no item 2 deste edital.

LOTA  ÇÃO:   Grande Florian  ópolis – Instituto de Anatomia Patológica – IAP

Função:     ENFERMEIRO Com  experi  ência comprovada de, no mínimo, 12 meses em Necrópsia

1. nº de candidatos inscritos: 31(trinta e um);
2. CLASSIFICADOS por ordem de classificação: 01(um);

Classificação Nome Data Nascimento Pontuação
1º Bruna Da Silva Fernandes 07/11/1987 1,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 30 (trinta);
Nº Nome Motivo

1 Alex Espindola Loch
Não comprovou experiência de, no mínimo, 12 meses em Necrópsia,

conforme exigido no Edital

2 Aline Cristina Welter
Não comprovou experiência de, no mínimo, 12 meses em Necrópsia,

conforme exigido no Edital
3 Ana Lúcia Herberts Não comprovou os requisitos exigidos no Edital

4 Caroline Elvira Borba
Não comprovou experiência de, no mínimo, 12 meses em Necrópsia,

conforme exigido no Edital

5
Christiane Anastacio Dos
Santos

Não apresentou documento de identificação com foto e não comprovou
experiência de, no mínimo, 12 meses em Necrópsia, conforme exigido no

Edital

6 Delfina Chaves
Não comprovou experiência de, no mínimo, 12 meses em Necrópsia,

conforme exigido no Edital

7 Diego Fernandes Leal
Não comprovou experiência de, no mínimo, 12 meses em Necrópsia,

conforme exigido no Edital

8 Flávia Malagoli Félix
Não comprovou experiência de, no mínimo, 12 meses em Necrópsia,

conforme exigido no Edital

9
Francielle Da Rosa De
Almeida

Não comprovou experiência de, no mínimo, 12 meses em Necrópsia,
conforme exigido no Edital

10 Gabrielle Mauricio Não comprovou os requisitos exigidos no Edital
11 Giselle Dagostim Zilli Ribeiro Não comprovou os requisitos exigidos no Edital

12 Ilze Pinheiro De Oliveira
Não comprovou experiência de, no mínimo, 12 meses em Necrópsia,

conforme exigido no Edital

13 Joselene Chagas Hilario Silva
Não comprovou experiência de, no mínimo, 12 meses em Necrópsia,

conforme exigido no Edital
14 Juliana Vivian Da Silva Borba Não comprovou os requisitos exigidos no Edital

15 Keila Fernanda Paiva Fuzeta
Não comprovou experiência de, no mínimo, 12 meses em Necrópsia,

conforme exigido no Edital

16 Keli Da Costa De Britto
Não comprovou experiência de, no mínimo, 12 meses em Necrópsia,

conforme exigido no Edital
17 Márcia Freitas Gomes Lopes Não comprovou os requisitos exigidos no Edital

18
Maria Anita Coelho Dos
Passos

Não comprovou experiência de, no mínimo, 12 meses em Necrópsia,
conforme exigido no Edital

19
Maria Eduarda Correia Dos
Santos

Não comprovou experiência de, no mínimo, 12 meses em Necrópsia,
conforme exigido no Edital

20 Mariana Jastrombek
Não comprovou Conclusão de Curso Superior em Enfermagem e não

comprovou experiência de, no mínimo, 12 meses em Necrópsia, conforme
exigido no Edital

21
Renata Cristiane Alves
Serafim

Não comprovou experiência de, no mínimo, 12 meses em Necrópsia,
conforme exigido no Edital

22 Renata Terezinha Dos Santos
Não comprovou experiência de, no mínimo, 12 meses em Necrópsia,

conforme exigido no Edital

23 Roselia Da Penha Rocha
Não comprovou experiência de, no mínimo, 12 meses em Necrópsia,

conforme exigido no Edital

24 Rosilede Meireles Gaia
Não comprovou Conclusão de Curso Superior em Enfermagem e não

comprovou experiência de, no mínimo, 12 meses em Necrópsia, conforme
exigido no Edital

25 Rubiane de Oliveira Amaral Não comprovou os requisitos exigidos no Edital
26 Sabrina De Jesus Dias Não comprovou experiência de, no mínimo, 12 meses em Necrópsia,

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

conforme exigido no Edital

27 Sabrina Maria Miranda Souza
Não comprovou experiência de, no mínimo, 12 meses em Necrópsia,

conforme exigido no Edital

28 Saulo Supi De Souza
Não comprovou experiência de, no mínimo, 12 meses em Necrópsia,

conforme exigido no Edital

29 Simone Gaynett
Não comprovou experiência de, no mínimo, 12 meses em Necrópsia,

conforme exigido no Edital

30
Taiane Franca Santa Rosa
Oliveira

Não comprovou os requisitos exigidos no Edital

Florianópolis, 28 de Julho de 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Maria Cristina Ferreira Santos
Natália Prudêncio de Souza
Edemilson Antonio Binhoti
Isabel Rosana dos Santos da Costa
Andréa Cristina da Costa Abreu